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Minustako veljeni palvelijaksi?
Palvelua ja enemmän palvelua, enentyvää palvelua, vaikeaa palvelua, lopputuloksel-
taan epävarmaa palvelua ja lopulta jumalallista ja täydellistä palvelua – siinä on ajal-
lisuuden päämäärä ja avaruuden määränpää. [316:4]

nko toimintamme täällä ”vain”
velvollisuuksien täyttämistä vai
lähimmäistemme palvelua? Sillä

ei ole suurtakaan väliä. Väliä on lähinnä
sillä, miten me sen työn teemme. Palve-
lemmeko orjamaisesti vasten tahtoa vai
hengellisen vapauden ilolla? Koemmeko
meille uskotun velvollisuuden taakaksi
vai Korkeimman suomaksi etuoikeudek-
si? Jumala näkee erityisesti tavan ja
motiivin, jolla toimimme; oli työmme ih-
misten silmissä sitten ”tärkeää” tai
”vähämerkityksistä”, niin Jumalalle se
on laadullista.

Hengellisessä maailmassa ei ole mi-
tään sellaista kuin toisarvoinen työ;
kaikki palvelus on pyhää ja riemastut-
tavaa; – –.  [273:10]

Mutta vaikka työ onkin tärkeää, minä
ei ole. – – Minän tärkeys, ei suinkaan
työn tärkeys, uuvuttaa kypsymättömiä
luotuja; juuri tämä minätekijä uuvut-
taa, ei suinkaan tavoitteellinen ponnis-
telu. Voit tehdä tärkeää työtä, ellei si-
nusta tule tärkeilevä; voit puuhata mo-
nia asioita yhtä vaivattomasti kuin yh-
tä, jos jätät minuutesi ulkopuolelle.
Vaihtelu on lepuuttavaa; yksitoikkoi-
suus sen sijaan kuluttaa ja uuvuttaa.
[555:5].

Palvelussa jos missään voi viisaudesta
olla arvaamatonta hyötyä, siksikin, että
vilpittömästi mutta epäviisaasti tehty
palvelus saattaa koituakin vahingoksi.
Fanaattisuuskin voi olla vilpitöntä halua
hyvään, mutta on sokeaa toimintaa – ja
siten äärimmilleen viedystä hyveestä
saattaakin tulla pahe, kuten maailman
historia on meille niin monet, jopa kat-
keratkin kerrat opettanut. Siinä on
saattanut auttamisen tarve lähteä
omasta neuvomisen vietistä, harkitse-
mattomasta oman tuputtamisesta vel-
jelle, joka ei sen ”paremman” tarpeessa

ole koskaan edes ollut ja on siten kyvy-
tön omaksumaan sitä ”parempaa”. Maa-
ilmassa on paljon todellistakin hätää ja
ahdistusta, jonka lievittämiseen tarvi-
taan meitä jokaista. Olisikin tärkeää
lähteä liikkeelle aina lähimmäisemme
hädän tarpeista eikä omista kuvitelmis-
tamme. Kirjamme kertoo, miten ihmis-
mielen tulisi saavuttaa älyllisyyden ja
hengellisyyden tasapainotila vält-
tyäkseen fanaattisuudelta ja siitä, mil-
loin tasapainoista ihmismieltä voidaan
valaista suurimmalla mahdollisella mää-
rällä valoa ja totuutta niin, että tämän
olennon todellista hyvinvointia uhkaava
ajallinen vaara tai riski on pienin mah-
dollinen (1209:4).

Osaammeko sitten erottaa veljiemme
tarpeista ne todelliset ja kuvitellut?
Omien ja veljiemme kuviteltujen tarpei-
den jatkuva tyydyttäminen saattaa koi-
tua jopa ”karhunpalvelukseksi” eikä ai-
na yhdelle, vaan joskus jopa molemmille
osapuolille. Suokoon totisesti Herramme
meille viisautta erottaa ja nähdä nämä
omat ja veljiemme todelliset tarpeet siitä
kaikesta valtavuudesta ja kirjavuudesta,
jota ympärilläme on, ja totuuden nähty-
ämme rohkaiskoon hän meitä sitten toi-
mimaan – viisaasti, kuten hänen tahton-
sa on – ja olkoon se työ sitten meidän
korkein ilomme! Ehkä vielä joskus oi-
vallamme, että me kaikki ihmiset olem-
me täällä paljolti ”samassa veneessä”,
jossa toisten ihmisten syrjiminen ei to-
dellakaan auta! Vene kulkee Korkeim-
man valtameressä, ja venettä liikuttavat
vain veljeys ja rakkaus, kun riita puoles-
taan repii purjeitakin. Ja Korkeimman
kasvussa huomaa usein ”minkä taak-
seen jättää, sen edestään löytää.” Usein-
kin hankimme viisautta ja kokemusta
vain toimimalla ja kokeilemalla. Emme
voi aina jäädä passiivisiksi ja neutraa-
leiksi sen vuoksi, että virheiden pelossa
emme tekisi mitään – ei virheitä eikä
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näin ollen tuloksiakaan. Kylväähän
maanviljelijäkin kauransa maahan par-
haansa mukaan ja tietäen, että jyvistä
osa itää, osa ei. Hänen suoritettuaan
kylvönsä vilja sitten kasvaa myös hänen
nukkuessaan.

Jos palvelutyössämme oma egomme
korostuu suhteettomasti, olemme vaka-
vassa vaarassa riistää Jumalalta sitä
iloa ja kunniaa, jota hänelle voisi ni-
menomaan epäitsekkäästä työstämme
koitua. Jos hyvät tekomme tulevat poik-
keuksetta julki, niin saavutuksemme
saattaa jäädä puolitiehen. Emme saa
materialisoida Jumalalle tuottamiamme
hengen hedelmiä omaksi kunniaksem-
me. Emme voi jäädä ihailemaan omaa
varjoamme, kun takanamme on elämän
valo, jonka loisteelle ja tahdolle kaikki
olevaiset ja varjot ovat alisteisia. Tehtä-
vämme on vain heijastaa tätä elämän
valoa ja luoda huomio pois omasta it-
sestämme.

Tehkää hyvät tekonne salassa. Kun
annatte almuja, älköön vasen kätenne
tietäkö, mitä oikea kätenne tekee. – –
älkää kerätkö itsellenne aarretta maan
päälle, vaan kerätkää epäitsekkään
palvelunne keinoin itsellenne aarre
taivaaseen, sillä missä aarteenne ovat,
siellä on myös sydämenne. [1577:5]

Joskus palvelijan minä saattaa olla niin
korostunut, että ellei hän tunne erottu-
vansa tarpeeksi ja saavansa ansaitse-
maansa huomiota, niin hänpä kääntyy-
kin kaikkia ja joskus jopa omaa aatet-
taankin vastaan, vain huomiota kerä-
täkseeen.

Meistä kaikista ei ole koskaan saar-
namieheksi, opettajaksi, parantajaksi tai
muuksi suurmieheksi, mutta aivan
varmasti meistä jokaisesta, niin sinusta
kuin minustakin on veljiemme palveli-
jaksi, kun vain niin tahdomme. Usein-
han on niin, että se joka jotain ei halua,
keksii siihen selitykset, ja taas se joka
haluaa, keksii siihen tarvittavat keinot.
Jeesuskin sanoi tulleensa tänne ei pal-
veltavaksi, vaan palvelemaan (1750:3).
Ja Jeesuksen sanoin ”Joka joukossanne
tahtoo olla suurin, olkoon hän kaikkien
palvelija.” [316:5]. Olemmeko me asen-
teeltamme vaativampia kuin mestarim-
me? Ja vielä hän sanoi: ”Mitä olette teh-
neet yhdelle näistä minun vähäisimmistä
veljistäni, sen kaiken olette tehneet mi-
nulle” [1727:4]. Tähän lopuksi, muista-
kaa vielä kehotus Elämä on vain yhden
päivän työ – tee se hyvin [556:13].
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